
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Kalorimetr, 200 ml
Objednací kód: 5401.1000823

Cena bez DPH 997,00 Kč
Cena s DPH 1.206,37 Kč

Parametry

Termodynamika - filtr Kalorimetry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

K určování teplot směsí, měrných tepelných kapacit, přeměn energií látek a teploty tání ledu. Určený studentům k jednoduchým pokusům.
Plastová nádoba vystlaná polystyrenem.



Objem izolované nádoby: 200 ml
Hmotnost: 80 g

Dodatečně vyžadováno:

5401.U8451310 Trubicový teploměr, -10 až +100°C

Doporučené příslušenství:

5401.U8442610 Hliníkové mince
5401.U8442620 Měděné broky
5401.U8442640 Skleněné kuličky

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


